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מ"ת 66877/03/17 – מדינת ישראל נגד מוסטפא אל אעסם (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
23 אפריל 2017 מ"ת 66877-03-17 מדינת ישראל נ' אל אעסם(עציר)

 לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד נמרוד שחל והמתמחה רפי שמואל
המבקשת

נגד
 מוסטפא אל אעסם (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא נסאר
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון נקבע לשעה 09:30 בהחלטה של כב' השופט סולקין בבקשה אותה הגיש ב"כ המשיב להקדמת הדיון.

השעה כעת 09:48, המשך שהייתו של המשיב באולם המעצרים מעכבת הבאתם של עצורים אחרים ע"י שב"ס, ולכן
דוחה את הדיון לשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ז, 23/04/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של פריצה לבניין שאינו דירה, גניבה והיזק לרכוש במזיד.

על פי העובדות, בין התאריכים 23.6.2016 בשעה 19:00 לבין יום 24.6.2016 בשעה 06:00 התפרץ המשיב לחנות
מכולת של גב' מרים כהן ברח' מונטיפיורי בבאר שבע. המשיב שבר את תריס הגלילה בכניסה לחנות וחלק מדופן הקיר
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בסמוך לקיר באמצעות פטיש ונכנס לחנות דרך חור שיצר בקיר. באותו מעמד שבר המשיב את מגירת קופת החנות וגנב
מתוכה מטבעות כסף בסכום שאינו ידוע למבקשת וחפיסות סיגריות בכמות וסכום שגם הוא לא ידוע למבקשת.

ב"כ המשיב טען להעדר קיומן של ראיות לכאורה ולחילופין לכרסום משמעותי. לדידו הגם שבדיקת ד.נ.א. שבוצעה על
סיגריה שנמצאה בחנות המכולת קושרת ישירות את המשיב למקום אין בכך כדי להוות תשתית ראייתית מספקת בהינתן
בהן בנסיבות  החנות  לתוך  להגיע  היה  יכול  המשיב  של  ד.נ.א.  שעליו  סיגריה  בדל  ואותו  מטלטל  חפץ  הינה  שסיגריה 

המשיב עמד סמוך לחנות, כיבה שם סיגריה ורוח פרצים העיפה את הסיגריה אל תוך החנות.

ב"כ המבקשת פרס את התשתית הראייתית והפנה להודעתה של בעלת החנות, גב' מרים כהן, וטען כי התיאוריה אותה
הציג ב"כ המשיב לא יכולה להתממש בנסיבות המקרה שלפנינו ודעתי כדעתו. מתוך הודעתה של גב' מרים כהן עולה
באופן בהיר וחד משמעי כי היא נוהגת לסגור את החנות בסביבות השעה 19:00 לאחר שהיא מטאטא את החנות וזאת
יום. עוד עולה כי גב' כהן מצאה את בדל הסיגריה בשעה 06:00 למחרת סמוך לקופה שנפרצה בצד הדלפק בו מדי 

היא נוהגת לעמוד ולא בצד האחר של הדלפק שבו עומדים הלקוחות.

החנות לתוך  של המשיב  ד.נ.א.  הנושא  סיגריה  בדל  להגעת  והסיכוי  גלילה,  תריס  עם  הנסגרת  מכולת  בחנות  המדובר 
סמוך למועד הפריצה לחנות ומעבר לדלפק וסמוך לקופה - הינו אפסי ולא מתקבל על הדעת והדברים מקבלים משנה

תוקף בהינתן שהמשיב הרחיק עצמו מהמקום.

אשר לעילת המעצר, ב"כ המשיב הסכים לעילת המעצר ובמקרה שלפניי מדובר בעילת מעצר בעצמה גבוהה בהינתן
מיום מעצרו- ריצה  (אותם  דינו לתשעה חודשי מאסר בפועל  נגזר  ביום 8.1.2017  עברו הפלילי של המשיב אשר רק 
10.8.2016) והוא שב לכאורה ומבצע עבירות רכוש, אולם לא רק זאת, מחומר החקירה עולה כי נגד המשיב הוגש כתב
וזאת בעבירות של חבלה חמורה, תקיפה הגורמת חבלה של ממש ופריצה ידי פרקליטות מחוז דרום  אישום חמור על 
לרכב בכוונה לבצע פשע. כעולה מכתב האישום, המשיב הבחין במתלוננת, אחות מוסמכת בבית החולים הפסיכיאטרי,
גופה חלקי  ובשאר  בראשה  באגרופים  בחוזקה  אותה  להכות  והחל  הדלת  את  פתח  לרכבה,  שנכנסה  עד  לה  המתין 
מהמקום. המשיב  את  הבריחו  לעזרה  הגיעו  אשר  במקום  שחלפו  נערים  ומס'  צעקותיה  ורק  אותה  חנק  כשבהמשך 

המדובר במשיב שהינו מסוכן מאוד לציבור ולפיכך אין מקום לבחון חלופת מעצר בעניינו ואני מורה על מעצרו עד תום
ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ז,
23/04/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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